2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.09.
	2012 г.
	№
	1455

О проведении мероприятия

«ГитАрт – лаборатории живой музыки»
На основании календарного плана мероприятий на 2012 год, утвержденного постановлением администрации города Канска № 478 от 04.04.2012 года,  Закона Красноярского края «О государственной молодежной политике Красноярского края» № 20-5445 от 08.12.2006 года, с целью реализации государственной молодежной политики на территории города Канска, руководствуясь ст.30,35  Устава города Канска,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Муниципальному бюджетному учреждению «Многопрофильный молодежный центр» города Канска (Т.Ю. Осипова) подготовить и провести 28 сентября 2012 года с 18.00 до 22.00 мероприятие « ГитАрт – лаборатория живой музыки».
      2. Утвердить положение о проведении мероприятия  «ГитАрт – лаборатория живой музыки» согласно приложению №1.
      3. Утвердить план организационных мероприятий по проведению мероприятия «ГитАрт – лаборатория живой музыки» согласно приложению №2.
      4. Рекомендовать Межмуниципальному отделу МВД России «Канский» (К.К. Крижус) организовать охрану правопорядка во время мероприятия.
      5. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации города Канска (В.П. Англицкая) разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

      6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву.
      7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска                                                                           Н.Н. Качан
                                                                                                        Приложение №1
                                                       к постановлению администрации города Канска

                                                                              № 1455 от 11.09.2012 г.

Положение

о проведении мероприятия « ГитАрт – лаборатории живой музыки».
1. Общее положение
1.1.   Настоящее положение представляет порядок проведения мероприятия «ГитАрт – лаборатории живой музыки», направленного на формирование  в молодежной среде различных видов социальной активности.

1.2.  Организатором мероприятия  «ГитАрт – лаборатории живой музыки», является МБУ «ММЦ» г. Канска.

2. Цели и задачи

2.1.  Основной целью мероприятия является культурно-эстетическое воспитание молодёжи  посредством стимулирования творческой   активности.
2.2. Популяризация современного исполнительства на  гитаре, знакомство общественности с традиционным и современным репертуаром, достижениями современных гитарных школ.

2.3.  Включение молодежи г. Канска в социально-политическую и культурную жизнь города Канска, содействовать становлению, формированию  духовно-нравственных качеств личности.
2.4. Профилактика правонарушений, организация полезной занятости свободного времени молодежи.

2.5.   Объединение молодежи на основе их интересов.

3.Участники

3.1.  Молодежь в возрасте от 14 лет до 30 лет.

4.Сроки и место проведения

4.1.  Мероприятие пройдет 28 сентября  2012 года с 18.00 часов до 22.00 часов в МБУ «ММЦ» г.Канска.
5. Адрес организаторов мероприятия

663604, г. Канск 40 лет Октября 5.

МБУ «Многопрофильный молодежный центр» города Канска

Тел. 2-36-52
Директор МБУ «ММЦ» г. Канска                                              Т.Ю. Осипова
Приложение №2
к постановлению администрации города Канска

№ 1455 от 11.09.2012 г.

План организационных мероприятий

 «ГитАрт – лаборатория живой музыки».
28 сентября  2012                                                                                              18.00 ч.
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата и время проведения
	Ответственные

	1.
	Охрана правопорядка в течение мероприятия
	28.09.2012

18.00-22.00
	МО МВД «Канский» (Крижус К.К.)

	2.
	Проведение мероприятия
	28.09.2012

18.00-22.00
	МБУ «ММЦ»

(Осипова Т.Ю.)

	3.
	Осветить в СМИ подготовку и проведение мероприятия

	Весь период подготовки и проведения мероприятия
	 (Англицкая В.П.)

Директор МБУ «ММЦ» г. Канска                                           Т.Ю. Осипова
PAGE